ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1646/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 180-594-614 87 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 5 - - - - 70

Э - 98
Э

91
Э 264

1.1.1.2. 175-142-406 51 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 7 - 87

Е - 75
Е

89
Е - - - 258

1.1.1.3. 177-309-455 94 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 3 - 89

Е - 85
Е

72
Е - - - 249

1.1.1.4. 150-203-198 01 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 2 - - - - 77

Э - 85
Э

84
Э 248

1.1.1.5. 167-248-389 02 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 72

Е - 64
Е

69
Е - - - 205

1.1.1.6. 149-048-305 69 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 2 - 68

Е - 66
Е

66
Е - - - 202

1.1.1.7. 144-129-160 35 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 8 - 68

Е - 60
Е

63
Е - - - 199

Исполнитель: Шухалов Н. А.    телефон:  (000038716)

1.1.1.8. 166-892-739 34 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 63

Е - - 73
Е

57
Е - - - 193

1.1.1.9. 166-589-773 41 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 67

Е - - 56
Е

70
Е - - - 193

1.1.1.10. 186-334-603 84 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 62

Е - 64
Е

63
Е - - - 189

1.1.1.11. 162-134-750 38 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 57

Е - 63
Е

69
Е - - - 189

1.1.1.12. 170-147-819 53 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 57

Е - 59
Е

72
Е - - - 188

1.1.1.13. 154-218-074 43 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 70

Е - 64
Е

52
Е - - - 186

1.1.1.14. 163-052-411 25 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 46

Е - - 62
Е

64
Е - - - 172

1.1.1.15. 169-560-770 13 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 45

Е - 53
Е

63
Е - - - 161

1.1.1.16. 168-139-711 93 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 3 - 55

Е - 45
Е

54
Е - - - 157

1.1.1.17. 166-385-597 15 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 49

Е - 47
Е

58
Е - - - 154

1.1.1.18. 166-061-932 67 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 44

Е - 55
Е

49
Е - - - 148

1.1.1.19. 167-352-030 62 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 3 - 34

Е - 47
Е

61
Е - - - 145

1.1.1.20. 159-563-540 05 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 62

Е - 44
Е

37
Е - - - 143

1.1.1.21. 168-961-048 15 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 44

Е - 42
Е

57
Е - - - 143

1.1.1.22. 168-686-208 25 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 27

Е - - 45
Е

69
Е - - - 141

1.1.1.23. 168-085-375 00 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - - 45

Е - 53
Е

42
Е - - - 140

1.1.1.24. 148-694-513 12 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 - 42

Е - - 42
Е

49
Е - - - 133

1.1.1.25. 165-692-046 94 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 3 - 40

Е - 45
Е

43
Е - - - 131

1.1.1.26. 166-786-508 26 Российская
Федерация 10 от 14.08.2024 3 - 38

Е - 42
Е

48
Е - - - 131

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Шухалов Н. А.    телефон:  (000038716)